Архангельская область

Холмогорский муниципальный район

Муниципальное образование «Емецкое»

Совет депутатов

первый  созыв (третье заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 ноября  2015 года  № 10
О  структуре администрации муниципального образования «Емецкое»
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 27.09.2006 № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», Уставом муниципального образования  «Емецкое», Совет депутатов муниципального образования «Емецкое»

  Р Е Ш А Е Т :

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Емецкое» по должностям муниципальной службы:

Высшие должности муниципальной службы:

     Глава муниципального образования;
Ведущие должности муниципальной службы:
заместитель Главы администрации.

помощник Главы администрации по организационной работе и социальным вопросам;
помощник Главы администрации по финансовым  вопросам.
Старшие должности муниципальной службы:

главный специалист;
ведущий специалист- 2.
Младшие должности муниципальной службы:

специалист 1 категории,
специалист 2 категории,
специалист.

2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Вестник муниципального образования «Емецкое»» и на официальном сайте муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».
Заместитель председателя  Совета депутатов
муниципального  образования  «Емецкое»                                  Н.А. Кушков